
Nr. Emri dhe Mbiemri Testi Pikë % Nota

1 160841 39 8 21 5

2 14041061 39 8 21 5

3 14041065 39 18 46 Konsultime

4 15041006 39 22 56 6

5 15041030 39 26 67 7

6 16041049 39 14 36 5
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